
 
ANO: 2025 | EDIÇÃO: 042 | 20 DE MARÇO DE 2025 

 
  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 
 

AV. Antônio Prado, 2720 - Centro - Cristais Paulista/SP - CEP 

14.460-000 Fone: (16) 3133-9300 - www.cristaispaulista.sp.gov.br 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA 
PORTARIA Nº 3.191 DE 19 DE MARÇO DE 2025 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRa. MONICA 
OLIVEIRA PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
DIRETORA DE ESCOLA SUBSTITUTA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 
ELSON GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cristais 
Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Artigo 1º. Nomear a Sra. Monica Oliveira, para exercer o Cargo 
em Comissão de Diretora de escola substituta na Escola 
Municipal de Educação Infantil “Aparecida Guilherme Garcia”. 
Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
Cristais Paulista, 19 de março de 2025. 

Elson Gomes dos Santos – Prefeito Municipal 
 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015. 

Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal. 
 


